
 ELIOD LMD SKUPINA ZÁPAD 2014/15
 Řídící orgán: VV KSLH Karlovarského kraje, ZS Sokolov, Boženy Němcové 1780, 356 01 Sokolov           
Liga mladšího dorostu 
Věková kategorie: hráči narození 1.1. do 31.12. r. 1999 a 2000 (dívky 1997, 1998). K utkání mohou nastoupit  
                      maximálně 5 hráčů ročníku 2001 a mladší, v zápise bude hráč r. 2001 a mladší označen  

zkratkou SŽ.
Počet družstev: 12
Hrací dny: neděle, vložené termíny čtvrtek + svátky
Hrací systém: dvoukolově základní část - 22 kol, poté rozdělení do nadstavbových skupin 1. - 6. místo N1, 7. - 12. 
                    místo N2 - dvoukolově  (výsledky ze základní části se započítavají pouze mezi jednotlivými  
                    účastníkmi nadstavbových skupin N1 a N2)  
Zahájení soutěže: 7.9.2014
Ukončení soutěže: 22.3.2015
Začátky utkání: neděle + svátky: 9:00 hod - 17:00 hod.
Hodnocení:      3 bodový systém, v případě nerozhodného výsledku, po 2 minutové přestávce následují 3 
                      samostatné nájezdy na každé straně (v případě nerozhodného stavu se jezdí nájezdy do  
                      rozhodnutí). Vítěz získá 2 body, poražený 1 bod. 
Postup:           Vítěz skupiny postupuje do ELMD (vyjma B týmů, ty v pouze v případě sestupu svých „A“ týmu z  
                      Extraligy MD).
Sestup:          Sestupující družstvo bude určeno na základě součtu koeficientů (součet umístění - při shodě se  
                      postupuje dle SDŘ 417 ) za sezóny. Družstvo s nejhorším koeficientem sestupuje.

         Postup do LMD je možný po 2 sezónách (2013/2014 a 2014/2015) na základě nejlepšího  
                      koeficientu (součet umístění - při shodě se postupuje dle SDŘ 417) ŽL SŽ v sezónách 2013/2014 a 
                      2014/2015.

Technické normy:

a)  Hraje se 3x20 minut, úprava ledu po každé třetině. V utkání mohou nastoupit 3 cizinci (poplatek za jednoho  
     cizince 10.000,- Kč na ČSLH) viz. „Všeobecná ustanovení“. 

b)  Rozbruslení družstev je 10 min. před začátkem utkání bez následné úpravy ledu. 

c)  Hráči nastupují v utkání na platné registrační průkazy. Družstva nemusí předložit před utkáním ke kontrole
     potvrzení o postaršení hráčů. 

d)  Domácí nastupují k utkání ve světlých dresech, hosté v tmavých. Brankář může mít jinou barvu kalhot. Soutěž
     má udělenou výjimku z nařízení IHF pro rozměry brankářské výstroje. 

e)  Je-li v mládežnické soutěži nebo turnaji uložen témuž hráči druhý vyšší trest (sčítají se osobní tresty /10´/ a  
     tresty do konce utkání /20´/, zastavuje se mu automaticky činnost na jedno následující utkání v téže soutěži  
     nebo turnaji a evidence trestů začíná znovu. Je-li v mládežnické soutěži nebo turnaji uložen témuž hráči další  
     druhý vyšší trest zastavuje se mu automaticky činnost na dvě následující utkání v téže soutěži nebo turnaji a  
     evidence trestů začíná znovu. Takto se postupuje i při dalších vyšších trestech, zastavení činnosti se zvyšuje  
     na 4, 8 utkání atd. (V případě udělení několika vyšších trestů v jednom čase, počítá se pouze nejvyší trest)

f)   Hráči oddílů které mají družstva A,B,C (ELMD, LMD) - HC Energie Karlovy Vary, Piráti Chomutov - mohou  
     neomezeně nastupovat za A/B/C družstvo v těchto soutěžích. 

g)  Oddíly při neobvyklých situacích (epidemie, porucha rolby, porucha autobusu aj.), neprodleně informují  
     soupeře, řídící orgán soutěže a delegované  rozhodčí. 

h) Utkání řídí 3 rozhodčí (1 HR - 2 ČR), obsazuje na zápasy příslušná KKR (krajská komise rozhodčích) případně  
    ve spolupráci OKR (okresní komise rozhodčích). Hlavní rozhodčí musí být držitelem minimálně II. třídy. 

ch) Hráči nastupující v kvalifikaci musí mít odehrán minimálně 50 % v základní části soutěži (týká se pouze těch
     hráčů kteří, měli v této sezóně uplatněn přestup či hostování). 
       
i)    Všichni hráči hrající ELIOD LMD musí povinně absolvovat:  Všeobecné vyšetření praktickým  
       lékařem, Klidová EKG křivka - v případě patologických nutno provést další nezbytná vyšetření  
      (PEKG atd.).

j)   Kluby nemusí předkládat k utkání potvrzení o postaršení mladšího hráče (SDŘ článek 219)  

k)  Kluby mohou svá utkání po dohodě předehrávát. Dohrávat lze pouze ze závažných důvodů např: epidemie



      potvrzené krajským hygienikem apod.       

Povinnosti pořádajícího oddílu:

a) Pořádající oddíl je povinen hrací čas v dostatečném předstihu (minimálně 10 dní před utkáním) zadat do  
    systému HOSYS. 

b) Pořádající klub je povinen zajistit při utkání bezpečnost auta rozhodčích a autobusu hostujícího mužstva. 

c) Pořádající klub je povinen zajistit po utkání kopii zápisu o utkání pro hostující družstvo a pro delegáta utkání
   (technického komisaře).

d) Pořádající klub je povinen zajistit při utkání zdravotní službu (dle směrnice č. 65) a pořadatelskou službu dle
    SDŘ článků 314, 315, 316.                                                     

e) Výsledek utkání zadává organizační pracovník pořádajícího klubu do programu HOSYS.

f) Pořádající oddíl je povinen obsadit na každý domácí zápas ve spolupráci s příslušnou OKR na PF minimálně 4  
   osoby.

NADSTAVBOVÁ ČÁST

Skupina A (o postup)

23.kolo 18.1.2015
8133 HC Junior Mělník HC Karlovy Vary B :
8134 HC Stadion Litoměřice Piráti Chomutov B :
8135 HC Meteor Třemošná HC Ústí nad Labem :
24.kolo 30.1.2015
8136 HC Karlovy Vary B HC Ústí nad Labem Pátek :
8137 Piráti Chomutov B HC Meteor Třemošná Pátek :
8138 HC Junior Mělník HC Stadion Litoměřice Pátek :
25.kolo 1.2.2015
8139 HC Stadion Litoměřice HC Karlovy Vary B :
8140 HC Meteor Třemošná HC Junior Mělník :
8141 HC Ústí nad Labem Piráti Chomutov B :
26.kolo 8.2.2015
8142 HC Karlovy Vary B Piráti Chomutov B :
8143 HC Junior Mělník HC Ústí nad Labem :
8144 HC Stadion Litoměřice HC Meteor Třemošná :
27.kolo 15.2.2015
8145 HC Meteor Třemošná HC Karlovy Vary B :
8146 HC Ústí nad Labem HC Stadion Litoměřice :
8147 Piráti Chomutov B HC Junior Mělník :
28.kolo 22.2.2015
8148 HC Karlovy Vary B HC Junior Mělník :
8149 Piráti Chomutov B HC Stadion Litoměřice :
8150 HC Ústí nad Labem HC Meteor Třemošná :
29.kolo 1.3.2015
8151 HC Ústí nad Labem HC Karlovy Vary B :
8152 HC Meteor Třemošná Piráti Chomutov B :
8153 HC Stadion Litoměřice HC Junior Mělník :
30.kolo 8.3.2015
8154 HC Karlovy Vary B HC Stadion Litoměřice :
8155 HC Junior Mělník HC Meteor Třemošná :
8156 Piráti Chomutov B HC Ústí nad Labem :
31.kolo 15.3.2015
8157 Piráti Chomutov B HC Karlovy Vary B :
8158 HC Ústí nad Labem HC Junior Mělník :
8159 HC Meteor Třemošná HC Stadion Litoměřice :
32.kolo 22.3.2015
8160 HC Karlovy Vary B HC Meteor Třemošná :
8161 HC Stadion Litoměřice HC Ústí nad Labem :
8162 HC Junior Mělník Piráti Chomutov B :



Skupina B (o umístění)

23.kolo 18.1.2015
8163 HC Kobra Praha HC Most :
8164 HC Berounští Medvědi HC Příbram :
8165 HC Děčín Piráti Chomutov C :
24.kolo 30.1.2015
8166 HC Most Piráti Chomutov C Pátek :
8167 HC Příbram HC Děčín Pátek :
8168 HC Kobra Praha HC Berounští Medvědi Pátek :
25.kolo 1.2.2015
8169 HC Berounští Medvědi HC Most :
8170 HC Děčín HC Kobra Praha :
8171 Piráti Chomutov C HC Příbram :
26.kolo 8.2.2015
8172 HC Most HC Příbram :
8173 HC Kobra Praha Piráti Chomutov C :
8174 HC Berounští Medvědi HC Děčín :
27.kolo 15.2.2015
8175 HC Děčín HC Most :
8176 Piráti Chomutov C HC Berounští Medvědi :
8177 HC Příbram HC Kobra Praha :
28.kolo 22.2.2015
8178 HC Most HC Kobra Praha :
8179 HC Příbram HC Berounští Medvědi :
8180 Piráti Chomutov C HC Děčín :
29.kolo 1.3.2015
8181 Piráti Chomutov C HC Most :
8182 HC Děčín HC Příbram :
8183 HC Berounští Medvědi HC Kobra Praha :
30.kolo 8.3.2015
8184 HC Most HC Berounští Medvědi :
8185 HC Kobra Praha HC Děčín :
8186 HC Příbram Piráti Chomutov C :
31.kolo 15.3.2015
8187 HC Příbram HC Most :
8188 Piráti Chomutov C HC Kobra Praha :
8189 HC Děčín HC Berounští Medvědi :
32.kolo 22.3.2015
8190 HC Most HC Děčín :
8191 HC Berounští Medvědi Piráti Chomutov C :
8192 HC Kobra Praha HC Příbram :


